21.11. 2022 №90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №62 ОТ 01.12.2021 Г
«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО СХПП «ТУГУТУЙСКОЕ», ИНН 3808207611

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 36 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400, распоряжения  Правительства Российской Федерации от 30 октября 2020 года № 2827-р, руководствуясь Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», статьей 59 Устава Иркутской области, утвержденным постановлением губернатора Иркутской области № 349-уг от 14 декабря 2020, и статьи 6 Устава муниципального образования «Тугутуйское», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление №62 от 01.12.2021 г «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для ООО СХПП «Тугутуйское», ИНН 3808207611 согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Тугутуйский Вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                           П.А. Тарбеев

Приложение 1
к Постановлению
администрации МО «Тугутуйское»
от «21» ноября 2022 г. № 90

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО СХПП «ТУГУТУЙСКОЕ» НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»

	№ п/п

Наименование регулируемой организации

Период действия
	Тариф (руб./м3)
(НДС не облагается)

	прочие потребители

население

	1.
	Питьевая вода

ООО СХПП «ТУГУТУЙСКОЕ»
	с 01.01.2022 по 30.06.2022

15,00

15,00

	с 01.07.2022
по 30.11.2022
	15,55
	15,55

	с 01.12.2022 по 31.12.2023
	16,94
	16,94

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	16,94
	16,94

	с 01.07.2024
по 31.12.2024
	16,81
	16,81

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	16,81
	16,81

	с 01.07.2025
по 31.12.2025
	17,48
	17,48

	с 01.01.2026 по 30.06.2026
	17,48
	17,48

	с 01.07.2026
по 31.12.2026
	18,17
	18,17

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                           П.А. Тарбеев